| | | Oggetto Convenzione | UOC di Riferimento che ha predisposto la convenzione Contraente | Contraente | CONTRAENTE C.F. e/o Partita IVA | Decorrenza dal (indicare data) | Scadenza (indicare data) | Spesa/costo (indicare importo totale o costi) |
|---|--------------------------|---|---|--|---|-----------------------------------|-----------------------------|--|
| 1 | | Convenzione con l'Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico IRCCS - CROB di Rionero in Vulture per prestazioni di oncologia ed onco-ematologia. | Segreteria Direzionale e AA.GG. | IRCCS - CROB di Rionero in Vulture | C.F. n°93002460769 P.IVA n°01186830764 | 25/01/2023 | 24/01/2024 | Compenso orario di € 60,00 per i dirigenti medici ed € 27,00 per il personale infermieristico oltre le spese di viaggio (€ 0,20 per KM percorso) |
| 2 | | Convenzione con l'Azienda Sanitaria Locale di Salerno per prestazioni di Psichiatria da rendersi presso l'SPDC di Villa d'Agri e l'SPDC di Potenza. Periodo 01/03/2023 - 28/02/2024. | Segreteria Direzionale e AA.GG. | Azienda Sanitaria di Salerno | P.IVA n°047018006650 | 01/03/2023 | 28/02/2024 | Compenso orario di € 65,10 + rimborso spese |
| 3 | N°259 del 14/04/2023 | Rinnovo convenzione con la Rai Radiotelevisione Italiana Spa - Sede Regionale di Potenza per accertamenti specialistici. Approvazione schema di convenzione. | II Jirezione Sanifaria | RAI Radiotelevisione Italiana Spa - Sede regionale di Potenza | C.F. e P. IVA n°0638 2 641006 | 01/04/2023 | 31/03/2024 | Tariffario di cui alla Deliberazione n°401/2018 |
| 4 | N°279 dell'26/04/2023 | Rinnovo convenzione con l'IRCCS - CROB di Rionero in Vulture per l'esecuzione di prestazioni professionali di Anatomia Patologica da parte di personale specialistico di detto Istituto. Approvazione schema. | Direzione Sanitaria | IRCCS - CROB di Rionero in Vulture | C.F. n°93002460769 P.IVA n°01186830764 | 17/05/2023 | 16/05/2024 | Tariffario vigente decurato del 20% |
| 5 | N°398 del 13/06/2023 | Convenzione con l'Azienda Sanitaria Locale di Matera - ASM per attività di nefrologia e dialisi da svolgersi presso i Centri Dialisi dell'ASP. Approvazione schema. | Luroziono Sanitaria | Azienda Sanitaria Locale di Matera - ASM | C.F. e P. IVA n°01178540777 | 23/06/2023 | 22/06/2024 | € 500,00 a seduta + rimborso spese di € 0,20 per km |
| 6 | N°428 del 22/06/2023 | Rinnovo convenzione con l'IRCCS -CROB di Rionero in Vulture per prestazioni professionali di cardiologia. | Direzione Sanitaria | IRCCS - CROB di Rionero in Vulture | C.F. n°93002460769 P.IVA n°01186830764 | In attesa della sottoscrizione | Durata annuale | Compenso lordo orario di € 60,00 + rimborso spese di viaggio |
| 7 | 7 Nº429 del 22 /06 /2023 | Rinnovo convenzione con l'Azienda Ospedaliera Regionale San Carlo di Potenza per attività di nefrologia e dialisi da svolgersi presso il Centro Dialisi di Villa d'Agri dell'ASP. | Direzione Sanitaria | Azienda Ospedaliera Regionale San Carlo di Potenza | CF e P.IVA n°01186830764 | In attesa della sottoscrizione | Durata annuale | € 500,00 a seduta + rimborso spese di € 0,20 per km |
| 8 | N°430 del 22/06/2023 | Convenzione con l'AVIS Regionale di Basilicata per attività di prelievo approvata con DDG n. 811 del 22/12/2021. Integrazione. | | AVIS Regionale di Basilicata | C.F. n°96015440769 | 01/01/2022 | 31/12/2023 | Tariffario di cui alla Deliberazione n°811/2021 come integrato dalla DDG n. 430/2023 |

| 9 | N 663 del 5/10/2023 | D.D.G. n°2023/00259 del 14/04/2023 avente ad oggetto: "Rinnovo convenzione co n la Rai Radiotelevisione Italiana Spa - Sede Regionale di Potenza per accertamenti specialistici. Approvazione schema di convenzione ". Integrazione | | RAI Radiotelevisione Italiana Spa - Sede regionale di Potenza | C.F. e P. IVA n°06382641006 | / | 31/03/2024 | Tariffario di cui alla Deliberazione n°401/2018 |
|----|-----------------------|--|------------------------------------|--|--|---|-----------------|---|
| 10 | N°730 del 20/10/2023 | Convenzione Quadro tra la Regione , le Aziende Sanitarie Locali e l'INPS per l'affidamento delle | Segreteria Direzionale e AA.GG. | INPS - Direzione Regionale di Basilicata | C.F. 80078750587 e P.IVA n° 02121151001 | 01/01/2023 | 31/12/2023 | Contributo regionale |
| 11 | N° 796 del 13/11/2023 | Recepimento Protocollo d'Intesa stipulato tra l'Azienda Saitaria Locale di Potenza - ASP ed il Rotary Club di Melfi e contestuale presa d'atto dell'avvenuta sottoscrizione tra le parti | Segreteria Direzionale e AA.GG. | Rotary Club di Melfi | / | 31/10/2023 | 31/10/2025 | / |
| 12 | | Questura di Potenza, la Regione Basilicata e il Comune di Potenza. Presa d'atto della avvenuta sottoscrizione e contestuale recepimento. | Segreteria Direzionale e AA.GG. | Questura di Potenza, Regione Basilicata e Comune di Potenza. | / | 08/11/2023 | 07/11/2025 | / |
| 13 | | Convenzione con l'AVIS Regionale di Basilicata per la collaborazione nelle attività di prelievoe di controllo sanitario dei donatori ad opera di personale medico e infermieristico dell'Azienda Sanitaria Locale di Potenza. Approvazione schema di Convenzione. | Segreteria Direzionale e AA.GG. | AVIS Regionale di Basilicata | C.F. n°96015440769 | 01/01/2024 | 31/12/2024 | Tariffario di cui alla DDG 868 del 01/12/2023 |
| 14 | N° 875 del 01/12/2023 | Protocollo d'Intesa per la valutazione dell'idoneità dei migranti alla vita in comunità ristretta presso il Centro di Permanenza per i Rimpatri (C.P.R.) di Palazzo San Gervasio (PZ) stipulato tra l'Azienda Sanitaria Locale di Potenza - ASP, la Prefettura di Potenza, la Ouestura di Potenza, l'Azienda A.O.R. | | Prefettura di Potenza, Questura di Potenza, Azienda A.O.R. "S. Carlo" di Potenza e Società Coop. "Officine Sociali" | / | 23/11/2023 | / | / |
| 15 | | Convenzione con la Fondazione Don Gnocchi ONLUS - Centro Don Michele Gala di Acerenza per | Segreteria Direzionale e AA.GG. | Fondazione Don Gnocchi ONLUS | C.F. 04793650583 e P. IVA n° 12520870150 | 01/01/2024 | 31/12/2026 | / |
| 16 | | Protocollo di Intesa per l'accertamento dell'eta dei minori stranieri non accompagnati tra l'Azienda Sanitaria Locale di Potenza - ASP, la Prefettura di Potenza, il Tribunale per i Minorenni di Potenza, la Procura della Repubblica presso il Trbunale per i Minorenni, il Comune di Potenza, la Ouestura di | Segreteria Direzionale e | Minorenni di Potenza, Tribunale per i Minorenni di Potenza, Procura della Repubblica presso il Trbunale per i Minorenni, Comune di Potenza, Questura di Potenza, Centro per la | / | 25/07/2023 | 24/07/2026 | / |
| 17 | N° 989 del 29/12/2023 | Presa d'atto stipula Protocollo di Intesa tra la Regione Basilicata e l'Università degli Studi della Basillicata per il | | Regione Basilicata, Università degli Studi della Basilicata | / | Data di pubblicazione sul BUR di Basilicata | validità ANNI 3 | / |
| 18 | 1V 774 uci 27/12/2023 | Convenzione Quadro tra la Regione Basilicata, le Aziende Sanitarie Locali e l'INPS per l'affidamento delle funzioni relative all'accertamento dei requisiti sanitari in materia di invalidità civile, cecità civile, sordità civile, handicap e disabilità (Art. 18 comma 22, decreto legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito, con | AA.GG. | INPS - Direzione Regionale di Basilicata | C.F. 80078750587 e P.IVA n° 02121151001 | 01/01/2024 | 31/12/2024 | Contributo regionale |

| - | 19 N | Convenzione con l'AVIS Regionale di Basilicata per attività di trasporto di campioni biologici e materiale vario tra le strutture territoriali aziendali. Approvazione schema di convenzione. | Segreteria Direzionale e AA.GG. | AVIS Regionale di Basilicata | C.F. n°96015440769 | 01/01/2024 | 31/12/2024 | € 38.400,00 |
|---|------|--|------------------------------------|------------------------------|-----------------------|------------|------------|-------------|
| 2 | 20 | | | | | | | |
| , | 21 | | | | | | | |